Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza nabór zgłoszeń w ramach 
konkursu o tytuł „Sołtys Roku 2015”.

Na realizację tego zadania planuje się przeznaczyć z budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na rok 2015 środki finansowe w wysokości 15.000 zł 
(słownie: piętnaście tysiące złotych).

Kandydata do tytułu „Sołtys Roku " mogą zgłaszać: rady sołeckie, mieszkańcy 
sołectwa w ilości co najmniej 10 osób, rady parafialne, organizacje pozarządowe i 
społeczne działające na wsi, stowarzyszenia sołtysów oraz organy władzy 
samorządowej gmin: